договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Відповідно до п.6 ч.4 ст.36 Закону України
«Про публічні закупівлі» (зміни ціни у зв’язку із
зміною ставок податків і зборів пропорційно до
змін таких ставок). зменшити ціну Договору на
6 028,40 грн. (Шість тисяч двадцять вісім
гривень 40 копійок) викласти пункт 3.1 та
Специфікацію (Додаток 1) у новій редакції:
«п. 3.1. Ціна договору становить 150 320,00 грн.
(Сто п’ятдесят тисяч триста двадцять гривень
00 копійок), у тому числі ПДВ: 4 200,00 грн.
(Чотири тисячі двісті гривень 00 копійок).

13. Номер додаткової угоди: 1